Transferência de subvenção, autorizada pela Lei 
Municipal n" 1.795 de 23 de fevereiro de 2025, 
visando o desenvolvimento das atividades da 
Banda de Música Santa Cecilia Arrozalense.

MUNICÍPIO DE PIRAÍ e ASSOCIAÇÃO RECREATIVA 
SANTA CECÍLIA ARROZALENSE

R$ 110.250,00 (Cento e dez mil e duzentos e 
cinquenta reais)

Art. 3o. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Piraí, 03 de fevereiro de 2025.

Moacir Gonçalves da Rocha Junior

-Presidente-

A DENGUE PODE MATAR! 
FAÇA SUA PARTE!